Издается с ноября 2005 года                                                                № 12 от 07.08.2023

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Выписка из П Р О Т О К О Л А № 11
заседания Совета Тумановского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

от «30» августа 2023 года

Установленное число депутатов: 10
Присутствует 8 депутатов:
1. Апарина Ирина Николаевна;
2. Кот Татьяна Леонидовна;
3. Куркова Елена Анатольевна;
4. Лузина Кристина Николаевна;
5. Малышева Марина Федоровна;
6. Руль Наталья Владимировна;
7. Худорожко Ольга Владимировна;
8. Чечеткина Татьяна Владимировна.
Отсутствуют: 2 - Федина Светлана Петровна, Иванов Олег Николаевич.
Председательствующий – Руль Наталья Владимировна – председатель Совета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
Секретарь – Куркова Елена Анатольевна– депутат Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
Приглашенные: 25 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «О внесении изменений и дополнений в Устав Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области».
1. СЛУШАЛИ: Руль Наталью Владимировну
В своем выступлении предложила внести изменения и дополнения в Устав Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.
ВЫСТУПИЛИ:
Чечеткина Татьяна Владимировна - работа по внесению изменений и дополнений в Устав Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области осуществляется в соответствии действующим законодательством, были учтены все замечания и предложения, которые были получены в ходе проведения публичных слушаний.
[bookmark: sub_4405]ПРЕДЛОЖИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
2. Главе Тумановского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.
РЕШИЛИ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
2. Главе Тумановского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета Тумановского
сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области 		          Н.В. Руль

Секретарь 	                           Е.А. Куркова
                     Учредители: Администрация Тумановского сельского поселения, Совет Тумановского сельского поселения. Издается в соответствии с ст.12 (п.1 и 2) Закона о СМИ, Решением Совета сельского поселения №38 от 09.02.2006. Издатель: Администрация Тумановского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется.Отпечатано: В администрации Тумановского сельского поселения. Тираж 50 экз. Подписано в печать 07.08.2023 г   Ответственный за выпуск: А.В.Селезнев